

IT-Hotellet ApS

Agerhatten 27 B, st.

5220 Odense SØ

CVR-nr. 33770677

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. september 2018

Thomas Vandsted Nielsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

IT-Hotellet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT-Hotellet ApS Agerhatten 27 B, st. 5220 Odense SØ
CVR-nr.	33770677
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Thomas Vandsted Nielsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed med servicering af EDB-programmel, hardware og videoovervågning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 17.682, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.071.031, og en egenkapital på kr. 505.139.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet i regnskabsåret har afholdt betydelige omkostninger til langsigtet markedsføring ligesom der er foretaget strategiske tilpasninger til salgsorganisationen, som har medført engangsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat fremgang i omsætning og indtjening i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.594.919	2.087.011
Personaleomkostninger	1	-2.435.131	-1.764.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.097	-128.031
Driftsresultat		32.691	194.569
Andre finansielle indtægter		9.133	1.336
Finansielle omkostninger		-14.488	-21.846
Resultat før skat		27.336	174.059
Skat af årets resultat		-9.654	-36.908
Årets resultat		17.682	137.151
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsårets løb		0	45.000
Overført resultat		17.682	92.151
Resultatdisponering		17.682	137.151

IT-Hotellet ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.265	142.525
Indretning af lejede lokaler		49.612	127.231
Materielle anlægsaktiver		198.877	269.756
Andre tilgodehavender		53.205	30.000
Finansielle anlægsaktiver		53.205	30.000
Anlægsaktiver		252.082	299.756
Fremstillede varer og handelsvarer		631.991	509.984
Varebeholdninger		631.991	509.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.387	434.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		434.779	34.430
Periodeafgrænsningsposter		45.792	14.472
Tilgodehavender		1.186.958	483.017
Omsætningsaktiver		1.818.949	993.001
Aktiver		2.071.031	1.292.757

IT-Hotellet ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	425.139	407.457
Egenkapital		505.139	487.457
Hensættelser til udskudt skat		12.726	6.658
Hensatte forpligtelser		12.726	6.658
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.586	30.250
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.586	30.250
Gæld til banker		445.411	19.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.159	357.011
Gæld til associerede virksomheder		984	6.635
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		24.250	50.316
Anden gæld		854.629	302.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.772	3.692
Periodeafgrænsningsposter		3.375	28.866
Kortfristede gældsforpligtelser		1.549.580	768.392
Gældsforpligtelser		1.553.166	798.642
Passiver		2.071.031	1.292.757
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.186.005	1.631.642
Pensioner	84.305	75.147
Andre omkostninger til social sikring	40.449	32.323
Andre personaleomkostninger	124.372	25.299
	<u>2.435.131</u>	<u>1.764.411</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	407.457	315.306
Årets tilgang	17.682	137.151
Årets afgang (udbytte)	0	-45.000
Saldo ultimo	<u>425.139</u>	<u>407.457</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>3.586</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.586</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en årlig leje på kr. 92.820.

Herudover har selskabet indgået leasingkontrakter med en årlig leasing på kr. 147.660.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på tkr. 800 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne, andre immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi på tkr. 1.458.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vandsted Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-09-05 10:09:45Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-09-05 10:43:00Z

NEM ID 

Thomas Vandsted Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-09-05 10:50:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XGS0H-1UGAM-J22MD-L37EC-VED8E-2754J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>